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LEGENDA FINITURE LOCALI

Passerella di scavalco tubazioni in profilati e lamiere in ferro
verniciato

Pavimentazione antisdrucciolo piano interrato e primo piano

Grigliato con pannelli orso-grill asportabili al piano terra

Scala alla marinara con gradini zincati in lamiera bugnata antiscivolo
per discesa al piano inferiore

Verniciatura dei nuovi manufatti in ferro e di quelli esistenti con mano
di antiruggine e due mani di colore a smalto

Illuminazione interna al servizio delle vasche del serbatoio

1.1

2.1

2.2

3.2

5.1

5.2

6.1

6.3

7.2

Tubo in acciaio DN500 con saldatura

Giunto di smontaggio a tre flange DN500 PN16  (cfr. voce
AN.055)

TEE in acciaio con saldatura DN500 PN16

Raccordo a croce in acciaio DN200 PN16

Saracinesca a corpo ovale motorizzata DN 500 PN16  (cfr.
voce AN.050)

LEGENDA APPARECCHIATURE IDRAULICHE

TEE in acciaio con saldatura DN400 PN16

1.2 Tubo in acciaio DN400 con saldatura

1.3 Tubo in acciaio DN 200 con saldatura

3.1

Giunto di smontaggio a tre flange DN400 PN25  (cfr. voce AN.054)

4.1

Riduzione concentrica in acciaio con saldatura DN600/dn 500 PN16

7.1

Valvola a farfalla motorizzata DN 200 PN16 (cfr. voce AN. 032)

Valvola di regolazione a fuso motorizzata DN400 PN25 (cfr.
voce AN. 042)

6.2 Saracinesca a corpo ovale motorizzata DN 400 PN25  (cfr. voce
AN.049.1)

8.1

8.2

Misuratore di portata elettromagnetico flangiato DN500 PN16
(cfr. voce 13.10.02.012)
Misuratore di portata elettromagnetico flangiato DN400 PN25
(cfr. voce AN.057)

Valvola di regolazione a fuso motorizzata DN200 PN16 (cfr.
voce AN. 039)

8.3

8.4

9

10

11

12

Misuratore di portata elettromagnetico flangiato DN200 PN16
(cfr. voce 13.10.02.007)
Misuratore di portata elettromagnetico flangiato DN65 PN16
(cfr. voce 13.10.02.002)

Chiusino composito D400 1000x1000  (cfr. voce AN.076)

Sfiato libero in acciaio

Tazza flangiata in ghisa sferoidale DN500 PN16

5.3 Riduzione concentrica in acciaio con saldatura DN200/dn 65 PN16

Riduzione concentrica in acciaio con saldatura DN500/dn 400 PN16

Pompa di aggottamento (cfr. voce AN.072)

STATO DI PROGETTO

STATO DI FATTO

2.3 Giunto di smontaggio a tre flange DN400 PN16 (cfr. voce AN.053)

3.3 TEE in acciaio con saldatura DN400 PN25

5.4 Riduzione concentrica in ghisa sferoidale DN500/dn 400 PN25

6.4
Saracinesca a corpo ovale motorizzata DN 400 PN16
(cfr. voce AN.048)

6.5
Saracinesca a corpo ovale motorizzata DN 65 PN16
(cfr. voce 13.02.04.002)

PIANTA PIANO TERRA - SCALA 1:50

SEZIONE B-B - PIANO TERRA - SCALA 1:50

3.8.4.2

A1+

1:50

ELABORATI GRAFICI
DI DETTAGLIO

3

SERBATOIO CAMPOBELLO DI MAZARA
Piante, sezione e prospetti - Piano terra

PIANTA SERBATOIO - SCALA 1:200
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LEGENDA VALVOLE, ACCESSORI E RACCORDERIE

MISURATORE DI PORTATA

VALVOLA A FARFALLA MOTORIZZATA

VALVOLA A SARACINESCA

VALVOLA DI NON RITORNO

TRONCHETTO DI INGHISAGGIO

TAZZA FLANGIATA IN GHISA SFEROIDALE

GIUNTO MECCANICO ISOLANTE

VALVOLA A FUSO

GIUNTO MECCANICO DI SMONTAGGIO

RIDUZIONE CONCENTRICA

SFIATO AUTOMATICO

GIUNTO MECCANICO PER COLLEGAMENTI
TUBAZIONE DI DIFFERENTE MATERIALE

VALVOLA RIDUTTRICE DI PRESSIONE

INDICATORE/TRASMETTITORE DI PRESSIONE

TEE IN GHISA SFEROIDALE CON
GIUNTI FLANGIATI

VALVOLA A FARFALLA MANUALE

ELETTROATTUATORE

LINEA ACQUA IN PROGETTO

LINEA ACQUA ESISTENTE

RACCORDO CON DOPPIO BICCHIERE IN
GHISA SFEROIDALE

RACCORDO CON BICCHIERE IN
GHISA SFEROIDALE
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